

Rincian Penawaran

Kode Tender	10037504000
Nama Paket	Rehabilitasi Rumah Jabatan Gubernur Sulawesi Barat tahun 2025
Nama Peserta	CV.SARANA TIGA MANDIRI

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
I. PEKERJAAN PERSIAPAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Papan Proyek	ls	1,0	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00		Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00	
2. Pengukuran	ls	1,0	Rp. 750.000,00	Rp. 750.000,00	11,0	Rp. 832.500,00		Rp. 750.000,00	Rp. 750.000,00	11,0	Rp. 832.500,00	
3. Pembongkaran	ls	1,0	Rp. 23.700.000,00	Rp. 23.700.000,00	11,0	Rp. 26.307.000,00		Rp. 20.500.000,00	Rp. 20.500.000,00	11,0	Rp. 22.755.000,00	
4. Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)	ls	1,0	Rp. 12.720.404,80	Rp. 12.720.404,80	11,0	Rp. 14.119.649,33		Rp. 11.970.404,80	Rp. 11.970.404,80	11,0	Rp. 13.287.149,33	
II. RUMAH JABATAN		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. RUANG TIDUR GUBERNUR, WARDROBE, R. KERJA DAN KM/ W/C		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
A. Pek. Lantai		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Parkit Lantai	m2	71,8	Rp. 962.332,88	Rp. 69.095.500,78	11,0	Rp. 76.696.005,87		Rp. 962.332,88	Rp. 69.095.500,78	11,0	Rp. 76.696.005,87	
B. Pek. Dinding		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pek. Pengacatan Dinding	m2	214,92	Rp. 42.313,28	Rp. 9.093.970,14	11,0	Rp. 10.094.306,85		Rp. 42.313,28	Rp. 9.093.970,14	11,0	Rp. 10.094.306,85	
C. Pek. Platond		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Rangka Platond	m2	71,8	Rp. 125.649,00	Rp. 9.021.598,20	11,0	Rp. 10.013.974,00		Rp. 125.649,00	Rp. 9.021.598,20	11,0	Rp. 10.013.974,00	
2. Pek. Platond	m2	71,8	Rp. 62.673,86	Rp. 4.499.983,15	11,0	Rp. 4.994.981,29		Rp. 62.673,86	Rp. 4.499.983,15	11,0	Rp. 4.994.981,29	
3. Pek. List Platond	m1	59,7	Rp. 23.068,80	Rp. 1.377.207,36	11,0	Rp. 1.528.700,17		Rp. 23.068,80	Rp. 1.377.207,36	11,0	Rp. 1.528.700,17	
4. Pek. Pengecatan Platond	m2	71,8	Rp. 37.127,81	Rp. 2.665.776,76	11,0	Rp. 2.959.012,20		Rp. 37.127,81	Rp. 2.665.776,76	11,0	Rp. 2.959.012,20	
D. Pek. Kamar Mandi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1.Pek. Dinding Granit	m2	19,91	Rp. 679.736,40	Rp. 13.533.551,72	11,0	Rp. 15.022.242,41		Rp. 679.241,81	Rp. 13.523.704,44	11,0	Rp. 15.011.311,93	
2. Pek. Rangka Platond Platond	m2	10,28	Rp. 125.649,00	Rp. 1.291.671,72	11,0	Rp. 1.433.755,61		Rp. 125.649,00	Rp. 1.291.671,72	11,0	Rp. 1.433.755,61	
2. Pek. Platond	m2	10,28	Rp. 62.673,86	Rp. 644.287,28	11,0	Rp. 715.158,88		Rp. 62.673,86	Rp. 644.287,28	11,0	Rp. 715.158,88	
4. Pek. List Platond	m1	17,7	Rp. 23.068,80	Rp. 408.317,76	11,0	Rp. 453.232,71		Rp. 23.068,80	Rp. 408.317,76	11,0	Rp. 453.232,71	

5. Pek. Pengecatan Plafond	m2	10,28	Rp. 37.127,81	Rp. 381.673,89	11,0	Rp. 423.658,01		Rp. 37.127,81	Rp. 381.673,89	11,0	Rp. 423.658,01	
6. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
7. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 8.004.937,50	Rp. 8.004.937,50	11,0	Rp. 8.885.480,62		Rp. 8.004.937,50	Rp. 8.004.937,50	11,0	Rp. 8.885.480,62	
8. Pek. Pemasangan Bathrup	Bh	1,0	Rp. 11.458.800,00	Rp. 11.458.800,00	11,0	Rp. 12.719.268,00		Rp. 11.458.800,00	Rp. 11.458.800,00	11,0	Rp. 12.719.268,00	
9. Pek. Pemasangan Wastafel	Bh	1,0	Rp. 1.742.830,31	Rp. 1.742.830,31	11,0	Rp. 1.934.541,64		Rp. 1.742.612,63	Rp. 1.742.612,63	11,0	Rp. 1.934.300,02	
10. Pemasangan Kran Wastafel	Bh	1,0	Rp. 647.079,75	Rp. 647.079,75	11,0	Rp. 718.258,52		Rp. 647.079,75	Rp. 647.079,75	11,0	Rp. 718.258,52	
11. Pek. Pemasangan Shower Box Kaca	unit	1,0	Rp. 7.440.000,00	Rp. 7.440.000,00	11,0	Rp. 8.258.400,00		Rp. 7.440.000,00	Rp. 7.440.000,00	11,0	Rp. 8.258.400,00	
12. Pek. Pemasangan Shower Set	unit	1,0	Rp. 1.300.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,0	Rp. 1.443.000,00		Rp. 1.300.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,0	Rp. 1.443.000,00	
13. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	
E. Pek. Plumbing dan Elektrikal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	15,0	Rp. 191.070,00	Rp. 2.866.050,00	11,0	Rp. 3.181.315,50		Rp. 191.070,00	Rp. 2.866.050,00	11,0	Rp. 3.181.315,50	
F. Pek. Kayu		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Kombinasi HPL Dan Cermin Bevel Backdrop Tempat Tidur	m2	26,27	Rp. 2.875.000,00	Rp. 75.526.250,00	11,0	Rp. 83.834.137,50		Rp. 2.875.000,00	Rp. 75.526.250,00	11,0	Rp. 83.834.137,50	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backdrop TV & Lemari TV	m2	22,2	Rp. 3.450.000,00	Rp. 76.590.000,00	11,0	Rp. 85.014.900,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 76.590.000,00	11,0	Rp. 85.014.900,00	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Meja TV	m1	6,0	Rp. 3.450.000,00	Rp. 20.700.000,00	11,0	Rp. 22.977.000,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 20.700.000,00	11,0	Rp. 22.977.000,00	
4. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Dipan	unit	1,0	Rp. 11.500.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00		Rp. 11.500.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00	
5. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Nakas	unit	2,0	Rp. 3.450.000,00	Rp. 6.900.000,00	11,0	Rp. 7.659.000,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 6.900.000,00	11,0	Rp. 7.659.000,00	
6. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Lemari Display Tas	m2	11,1	Rp. 3.450.000,00	Rp. 38.295.000,00	11,0	Rp. 42.507.450,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 38.295.000,00	11,0	Rp. 42.507.450,00	
7. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Lemari Pakaian	m2	17,76	Rp. 3.450.000,00	Rp. 61.272.000,00	11,0	Rp. 68.011.920,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 61.272.000,00	11,0	Rp. 68.011.920,00	
8. Pek. Pembuatan Plywood	m2	8,88	Rp. 3.450.000,00	Rp. 30.636.000,00	11,0	Rp. 34.005.960,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 30.636.000,00	11,0	Rp. 34.005.960,00	

Finishing Duco Dan Kombinasi Cermin Bevel Meja Rias												
9. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Lemari Pakaian	m2	11,84	Rp. 3.450.000,00	Rp. 40.848.000,00	11,0	Rp. 45.341.280,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 40.848.000,00	11,0	Rp. 45.341.280,00	
10. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Meja Rias	m2	10,73	Rp. 3.450.000,00	Rp. 37.018.500,00	11,0	Rp. 41.090.535,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 37.018.500,00	11,0	Rp. 41.090.535,00	
2. RUANG TIDUR ANAK 01 DAN KMWC		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
A. Pek. Lantai		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Vinyl Lantai	m2	26,54	Rp. 374.535,00	Rp. 9.940.158,90	11,0	Rp. 11.033.576,38		Rp. 374.535,00	Rp. 9.940.158,90	11,0	Rp. 11.033.576,38	
B. Pek. Dinding		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengecatan Dinding	m2	109,73	Rp. 42.313,28	Rp. 4.643.036,21	11,0	Rp. 5.153.770,20		Rp. 42.313,28	Rp. 4.643.036,21	11,0	Rp. 5.153.770,20	
C. Pek. Plafond		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	26,54	Rp. 37.127,81	Rp. 985.372,08	11,0	Rp. 1.093.763,01		Rp. 37.127,81	Rp. 985.372,08	11,0	Rp. 1.093.763,01	
D. Pek. Kamar Mandi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	2,72	Rp. 343.015,21	Rp. 933.001,37	11,0	Rp. 1.035.631,52		Rp. 342.520,62	Rp. 931.656,09	11,0	Rp. 1.034.138,26	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	23,76	Rp. 356.822,64	Rp. 8.478.105,93	11,0	Rp. 9.410.697,58		Rp. 345.990,94	Rp. 8.220.744,73	11,0	Rp. 9.125.026,66	
3. Pek. Pengecatan Plafond	m2	2,72	Rp. 37.127,81	Rp. 100.987,64	11,0	Rp. 112.096,28		Rp. 37.127,81	Rp. 100.987,64	11,0	Rp. 112.096,28	
4. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
5. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	
6. Pek. Pemasangan Shower Set	unit	1,0	Rp. 1.300.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,0	Rp. 1.443.000,00		Rp. 1.300.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,0	Rp. 1.443.000,00	
7. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	
E. Pek. Plumbing dan Elektrikal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	5,0	Rp. 191.070,00	Rp. 955.350,00	11,0	Rp. 1.060.438,50		Rp. 191.070,00	Rp. 955.350,00	11,0	Rp. 1.060.438,50	
F. Pek. Kayu		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Lemari Display Tas	unit	2,0	Rp. 11.500.000,00	Rp. 23.000.000,00	11,0	Rp. 25.530.000,00		Rp. 11.500.000,00	Rp. 23.000.000,00	11,0	Rp. 25.530.000,00	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Lemari Pakaian	m2	16,2	Rp. 2.300.000,00	Rp. 37.260.000,00	11,0	Rp. 41.358.600,00		Rp. 2.300.000,00	Rp. 37.260.000,00	11,0	Rp. 41.358.600,00	
3. RUANG TIDUR ANAK 02 DAN KMWC		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	

A. Pek. Lantai		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Vinyl Lantai	m2	19,62	Rp. 374.535,00	Rp. 7.348.376,70	11,0	Rp. 8.156.698,14		Rp. 374.535,00	Rp. 7.348.376,70	11,0	Rp. 8.156.698,14	
B. Pek. Dinding		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	66,96	Rp. 42.313,28	Rp. 2.833.297,23	11,0	Rp. 3.144.959,92		Rp. 42.313,28	Rp. 2.833.297,23	11,0	Rp. 3.144.959,92	
C. Pek. Plafond		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengacatan Plafond	m2	19,62	Rp. 37.127,81	Rp. 728.447,63	11,0	Rp. 808.576,87		Rp. 37.127,81	Rp. 728.447,63	11,0	Rp. 808.576,87	
D. Pek. Kamar Mandi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	2,55	Rp. 343.015,21	Rp. 874.688,79	11,0	Rp. 970.904,55		Rp. 342.520,62	Rp. 873.427,58	11,0	Rp. 969.504,61	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	27,36	Rp. 356.822,64	Rp. 9.762.667,43	11,0	Rp. 10.836.560,85		Rp. 345.990,94	Rp. 9.466.312,12	11,0	Rp. 10.507.606,45	
3. Pek. Pengecatan Plafond	m2	2,55	Rp. 37.127,81	Rp. 94.675,92	11,0	Rp. 105.090,27		Rp. 37.127,81	Rp. 94.675,92	11,0	Rp. 105.090,27	
4. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
5. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	
6. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	1,0	Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70		Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70	
E. Pek. Plumbing dan Elektrikal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	1,0	Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70		Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70	
4. RUANG TIDUR ANAK 03 DAN KMVWC		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
A. Pek. Lantai		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Vinyl Lantai	m2	21,27	Rp. 374.535,00	Rp. 7.966.359,45	11,0	Rp. 8.842.658,99		Rp. 374.535,00	Rp. 7.966.359,45	11,0	Rp. 8.842.658,99	
B. Pek. Dinding		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	74,16	Rp. 42.313,28	Rp. 3.137.952,84	11,0	Rp. 3.483.127,66		Rp. 42.313,28	Rp. 3.137.952,84	11,0	Rp. 3.483.127,66	
C. Pek. Plafond		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	21,27	Rp. 37.127,81	Rp. 789.708,52	11,0	Rp. 876.576,46		Rp. 37.127,81	Rp. 789.708,52	11,0	Rp. 876.576,46	
D. Pek. Kamar Mandi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	1,9	Rp. 343.015,21	Rp. 651.728,90	11,0	Rp. 723.419,08		Rp. 342.520,62	Rp. 650.789,18	11,0	Rp. 722.375,99	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	20,16	Rp. 356.822,64	Rp. 7.193.544,42	11,0	Rp. 7.984.834,31		Rp. 345.990,94	Rp. 6.975.177,35	11,0	Rp. 7.742.446,86	
3. Pek. Pengecatan Plafond	m2	1,9	Rp. 37.127,81	Rp. 70.542,84	11,0	Rp. 78.302,55		Rp. 37.127,81	Rp. 70.542,84	11,0	Rp. 78.302,55	
4. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	

5. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	
6. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	1,0	Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70		Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70	
E. Pek. Plumbing dan Elektrikal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	1,0	Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70		Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70	
F. Pek. Kayu		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backdrop Tempat Tidur & Lemari Tas	m2	18,5	Rp. 3.450.000,00	Rp. 63.825.000,00	11,0	Rp. 70.845.750,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 63.825.000,00	11,0	Rp. 70.845.750,00	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Lemari Pakaian	m2	9,0	Rp. 3.450.000,00	Rp. 31.050.000,00	11,0	Rp. 34.465.500,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 31.050.000,00	11,0	Rp. 34.465.500,00	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Dipan	unit	1,0	Rp. 8.625.000,00	Rp. 8.625.000,00	11,0	Rp. 9.573.750,00		Rp. 8.625.000,00	Rp. 8.625.000,00	11,0	Rp. 9.573.750,00	
4. PePek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Nakas	unit	1,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 2.875.000,00	11,0	Rp. 3.191.250,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 2.875.000,00	11,0	Rp. 3.191.250,00	
5. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Kombinasi Cermin Bevel Meja Rias	m2	2,0	Rp. 3.450.000,00	Rp. 6.900.000,00	11,0	Rp. 7.659.000,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 6.900.000,00	11,0	Rp. 7.659.000,00	
5. RUANG TIDUR KELUARGA DAN KM/WC		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
A. Pek. Lantai		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Vinyl Lantai	m2	21,92	Rp. 374.535,00	Rp. 8.209.807,20	11,0	Rp. 9.112.885,99		Rp. 374.535,00	Rp. 8.209.807,20	11,0	Rp. 9.112.885,99	
B. Pek. Dinding		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	81,36	Rp. 42.313,28	Rp. 3.442.608,46	11,0	Rp. 3.821.295,39		Rp. 42.313,28	Rp. 3.442.608,46	11,0	Rp. 3.821.295,39	
C. Pek. Platond		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengecatan Platond	m2	21,92	Rp. 37.127,81	Rp. 813.841,60	11,0	Rp. 903.364,17		Rp. 37.127,81	Rp. 813.841,60	11,0	Rp. 903.364,17	
D. Pek. Kamar Mandi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	4,0	Rp. 343.015,21	Rp. 1.372.060,84	11,0	Rp. 1.522.987,53		Rp. 342.520,62	Rp. 1.370.082,48	11,0	Rp. 1.520.791,55	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	38,52	Rp. 356.822,64	Rp. 13.744.808,09	11,0	Rp. 15.256.736,98		Rp. 345.990,94	Rp. 13.327.571,01	11,0	Rp. 14.793.603,82	
3. Pek. Pengecatan Platond	m2	4,0	Rp. 37.127,81	Rp. 148.511,24	11,0	Rp. 164.847,48		Rp. 37.127,81	Rp. 148.511,24	11,0	Rp. 164.847,48	
4. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
5. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	

6. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	
E. Pek. Plumbing dan Elektrikal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	4,0	Rp. 191.070,00	Rp. 764.280,00	11,0	Rp. 848.350,80		Rp. 191.070,00	Rp. 764.280,00	11,0	Rp. 848.350,80	
F. Pek. Kayu		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop Tempat Tidur	m2	11,1	Rp. 2.875.000,00	Rp. 31.912.500,00	11,0	Rp. 35.422.875,00		Rp. 2.855.000,00	Rp. 31.690.500,00	11,0	Rp. 35.176.455,00	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Meja TV	m2	2,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 5.750.000,00	11,0	Rp. 6.382.500,00		Rp. 2.855.000,00	Rp. 5.710.000,00	11,0	Rp. 6.338.100,00	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Lemari Pakaian	m2	9,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 25.875.000,00	11,0	Rp. 28.721.250,00		Rp. 2.855.000,00	Rp. 25.695.000,00	11,0	Rp. 28.521.450,00	
4. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Dipan	unit	1,0	Rp. 8.625.000,00	Rp. 8.625.000,00	11,0	Rp. 9.573.750,00		Rp. 2.855.000,00	Rp. 2.855.000,00	11,0	Rp. 3.169.050,00	
5. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Nakas	unit	2,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 5.750.000,00	11,0	Rp. 6.382.500,00		Rp. 2.855.000,00	Rp. 5.710.000,00	11,0	Rp. 6.338.100,00	
6. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Kombinasi Cermin Meja Wastafel & Kabinet Wastafel	m2	2,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 5.750.000,00	11,0	Rp. 6.382.500,00		Rp. 2.855.000,00	Rp. 5.710.000,00	11,0	Rp. 6.338.100,00	
6. RUANG TIDUR PEMBANTU DAN KMWVC		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
B. Pek. Dinding		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
Pek. Pengacatan Dinding	m2	52,56	Rp. 42.313,28	Rp. 2.223.986,00	11,0	Rp. 2.468.624,46		Rp. 42.313,28	Rp. 2.223.986,00	11,0	Rp. 2.468.624,46	
C. Pek. Plafond		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	12,32	Rp. 37.127,81	Rp. 457.414,62	11,0	Rp. 507.730,23		Rp. 37.127,81	Rp. 457.414,62	11,0	Rp. 507.730,23	
D. Pek. Kamar Mandi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
2. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	1,0	Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70		Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70	
E. Pek. Plumbing dan Elektrikal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	1,0	Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70		Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70	
7. RUANG SETRIKA DAN KMWVC		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
B. Pek. Dinding		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	

1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	66,96	Rp. 42.313,28	Rp. 2.833.297,23	11,0	Rp. 3.144.959,92		Rp. 42.313,28	Rp. 2.833.297,23	11,0	Rp. 3.144.959,92	
C. Pek. Plafond		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pengacatan Plafond	m2	18,62	Rp. 37.127,81	Rp. 691.319,82	11,0	Rp. 767.365,00		Rp. 37.127,81	Rp. 691.319,82	11,0	Rp. 767.365,00	
D. Pek. Kamar Mandi		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	4,0	Rp. 343.015,21	Rp. 1.372.060,84	11,0	Rp. 1.522.987,53		Rp. 342.520,62	Rp. 1.370.082,48	11,0	Rp. 1.520.791,55	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	9,93	Rp. 356.822,64	Rp. 3.543.248,82	11,0	Rp. 3.933.006,18		Rp. 345.990,94	Rp. 3.435.690,03	11,0	Rp. 3.813.615,94	
3. Pek. Pengacatan Plafond	m2	4,0	Rp. 37.127,81	Rp. 148.511,24	11,0	Rp. 164.847,48		Rp. 37.127,81	Rp. 148.511,24	11,0	Rp. 164.847,48	
4. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
5. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	
6. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	
E. Pek. Plumbing dan Elektrikal		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	3,0	Rp. 191.070,00	Rp. 573.210,00	11,0	Rp. 636.263,10		Rp. 191.070,00	Rp. 573.210,00	11,0	Rp. 636.263,10	
F. Pek. Kayu		1,0	Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00		Rp. 0,00	Rp. 0,00	0,0	Rp. 0,00	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Lemari Pakaian	m2	18,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 51.750.000,00	11,0	Rp. 57.442.500,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 51.750.000,00	11,0	Rp. 57.442.500,00	
1. Urugan Tanah	m3	1,04	Rp. 238.747,50	Rp. 248.297,40	11,0	Rp. 275.610,11		Rp. 238.747,50	Rp. 248.297,40	11,0	Rp. 275.610,11	
2. Pek. Lantai Keramik	m2	5,2	Rp. 343.015,21	Rp. 1.783.679,09	11,0	Rp. 1.979.883,79		Rp. 342.520,62	Rp. 1.781.107,22	11,0	Rp. 1.977.029,02	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	402,48	Rp. 42.313,28	Rp. 17.030.248,93	11,0	Rp. 18.903.576,32		Rp. 42.313,28	Rp. 17.030.248,93	11,0	Rp. 18.903.576,32	
2. Pek. Dinding Partisi Kaca	set	1,0	Rp. 22.779.934,88	Rp. 22.779.934,88	11,0	Rp. 25.285.727,72		Rp. 22.779.934,88	Rp. 22.779.934,88	11,0	Rp. 25.285.727,72	
- Pek. Beton	m3	0,37	Rp. 1.463.957,83	Rp. 541.664,40	11,0	Rp. 601.247,48		Rp. 1.450.606,33	Rp. 536.724,34	11,0	Rp. 595.764,02	
- Pembesian	Kg	64,4	Rp. 21.686,22	Rp. 1.396.592,57	11,0	Rp. 1.550.217,75		Rp. 21.686,22	Rp. 1.396.592,57	11,0	Rp. 1.550.217,75	
- Bekising	m2	3,68	Rp. 205.233,75	Rp. 755.260,20	11,0	Rp. 838.338,82		Rp. 205.233,75	Rp. 755.260,20	11,0	Rp. 838.338,82	
1. Pek. Pengacatan Plafond	m2	140,05	Rp. 37.127,81	Rp. 5.199.749,79	11,0	Rp. 5.771.722,27		Rp. 37.127,81	Rp. 5.199.749,79	11,0	Rp. 5.771.722,27	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	25,0	Rp. 191.070,00	Rp. 4.776.750,00	11,0	Rp. 5.302.192,50		Rp. 191.070,00	Rp. 4.776.750,00	11,0	Rp. 5.302.192,50	
2. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backdrop TV & Lemari TV	m2	22,2	Rp. 3.450.000,00	Rp. 76.590.000,00	11,0	Rp. 85.014.900,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 76.590.000,00	11,0	Rp. 85.014.900,00	

2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Meja TV	m1	6,0	Rp. 3.450.000,00	Rp. 20.700.000,00	11,0	Rp. 22.977.000,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 20.700.000,00	11,0	Rp. 22.977.000,00	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backdrop Dinding List	m2	37,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 106.375.000,00	11,0	Rp. 118.076.250,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 106.375.000,00	11,0	Rp. 118.076.250,00	
1. Pas. Lantai Keramik	m2	35,5	Rp. 356.822,64	Rp. 12.667.203,72	11,0	Rp. 14.060.596,13		Rp. 345.990,94	Rp. 12.282.678,37	11,0	Rp. 13.633.772,99	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	124,56	Rp. 42.313,28	Rp. 5.270.542,16	11,0	Rp. 5.850.301,79		Rp. 42.313,28	Rp. 5.270.542,16	11,0	Rp. 5.850.301,79	
2. Pek. Partisi Multipleks + 1 BH Pintu	set	1,0	Rp. 3.460.111,18	Rp. 3.460.111,18	11,0	Rp. 3.840.723,41		Rp. 3.460.111,18	Rp. 3.460.111,18	11,0	Rp. 3.840.723,41	
3. Pek. Partisi Multipleks	m2	28,08	Rp. 251.352,56	Rp. 7.057.979,88	11,0	Rp. 7.834.357,67		Rp. 251.352,56	Rp. 7.057.979,88	11,0	Rp. 7.834.357,67	
- Pek. Beton	m3	0,15	Rp. 1.463.957,83	Rp. 219.593,67	11,0	Rp. 243.748,98		Rp. 1.450.606,33	Rp. 217.590,95	11,0	Rp. 241.525,95	
- Pembesian	Kg	43,32	Rp. 21.686,22	Rp. 939.447,05	11,0	Rp. 1.042.786,23		Rp. 21.686,22	Rp. 939.447,05	11,0	Rp. 1.042.786,23	
- Bekising	m2	3,04	Rp. 199.976,31	Rp. 607.927,98	11,0	Rp. 674.800,06		Rp. 199.976,31	Rp. 607.927,98	11,0	Rp. 674.800,06	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	71,82	Rp. 37.127,81	Rp. 2.666.519,31	11,0	Rp. 2.959.836,44		Rp. 37.127,81	Rp. 2.666.519,31	11,0	Rp. 2.959.836,44	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	11,0	Rp. 191.070,00	Rp. 2.101.770,00	11,0	Rp. 2.332.964,70		Rp. 191.070,00	Rp. 2.101.770,00	11,0	Rp. 2.332.964,70	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Kitchen Set Bawah	m1	5,0	Rp. 3.450.000,00	Rp. 17.250.000,00	11,0	Rp. 19.147.500,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 17.250.000,00	11,0	Rp. 19.147.500,00	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Kitchen Set Atas	m2	10,5	Rp. 3.450.000,00	Rp. 36.225.000,00	11,0	Rp. 40.209.750,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 36.225.000,00	11,0	Rp. 40.209.750,00	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Island Table	m2	2,5	Rp. 3.450.000,00	Rp. 8.625.000,00	11,0	Rp. 9.573.750,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 8.625.000,00	11,0	Rp. 9.573.750,00	
4. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Hood Kulkas & Dispenser & Kabinet Atas	m2	5,55	Rp. 3.450.000,00	Rp. 19.147.500,00	11,0	Rp. 21.253.725,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 19.147.500,00	11,0	Rp. 21.253.725,00	
5. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Meja Pantry	m1	4,5	Rp. 3.450.000,00	Rp. 15.525.000,00	11,0	Rp. 17.232.750,00		Rp. 3.450.000,00	Rp. 15.525.000,00	11,0	Rp. 17.232.750,00	
6. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Top Table Kabinet Bawah Granit Slab	m1	5,0	Rp. 2.300.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00		Rp. 2.300.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00	
7. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Top Table Island Table Granit Slab	m1	5,9	Rp. 2.300.000,00	Rp. 13.570.000,00	11,0	Rp. 15.062.700,00		Rp. 2.300.000,00	Rp. 13.570.000,00	11,0	Rp. 15.062.700,00	
8. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Top Table Meja	m1	4,5	Rp. 2.300.000,00	Rp. 10.350.000,00	11,0	Rp. 11.488.500,00		Rp. 2.300.000,00	Rp. 10.350.000,00	11,0	Rp. 11.488.500,00	

Pantry Granit Slab												
9. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backsplash Dinding Kitchen Set Granit Slab	m1	5,0	Rp. 2.300.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00		Rp. 2.300.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00	
10. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backsplash Dinding Pantry Granit Slab	m1	4,5	Rp. 2.300.000,00	Rp. 10.350.000,00	11,0	Rp. 11.488.500,00		Rp. 2.300.000,00	Rp. 10.350.000,00	11,0	Rp. 11.488.500,00	
11. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Cermin Backdrop Cermin Kolom Expose	m2	6,08	Rp. 2.875.000,00	Rp. 17.480.000,00	11,0	Rp. 19.402.800,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 17.480.000,00	11,0	Rp. 19.402.800,00	
1. Pek. Pengecatan Dinding	m2	141,84	Rp. 42.313,28	Rp. 6.001.715,64	11,0	Rp. 6.661.904,36		Rp. 42.313,28	Rp. 6.001.715,64	11,0	Rp. 6.661.904,36	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	34,5	Rp. 37.127,81	Rp. 1.280.909,44	11,0	Rp. 1.421.809,48		Rp. 37.127,81	Rp. 1.280.909,44	11,0	Rp. 1.421.809,48	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	4,0	Rp. 191.070,00	Rp. 764.280,00	11,0	Rp. 848.350,80		Rp. 191.070,00	Rp. 764.280,00	11,0	Rp. 848.350,80	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Kitchen Set Bawah	m1	3,7	Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Kitchen Set Atas	m2	10,5	Rp. 2.875.000,00	Rp. 30.187.500,00	11,0	Rp. 33.508.125,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 30.187.500,00	11,0	Rp. 33.508.125,00	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Kitchen Set Wastafel Bawah	m1	3,7	Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00	
4. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Kitchen Set Wastafel Atas	m2	10,5	Rp. 2.875.000,00	Rp. 30.187.500,00	11,0	Rp. 33.508.125,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 30.187.500,00	11,0	Rp. 33.508.125,00	
5. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Top Table Kitchen Set	m1	3,7	Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50		Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50	
6. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backsplash Kitchen Set	m1	3,7	Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50		Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50	
7. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Top Table Wastafel	m1	3,7	Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50		Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50	
8. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backsplash Dinding Wastafel	m1	3,7	Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50		Rp. 1.437.500,00	Rp. 5.318.750,00	11,0	Rp. 5.903.812,50	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	67,8	Rp. 37.127,81	Rp. 2.517.265,52	11,0	Rp. 2.794.164,72		Rp. 37.127,81	Rp. 2.517.265,52	11,0	Rp. 2.794.164,72	
2. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	15,0	Rp. 191.070,00	Rp. 2.866.050,00	11,0	Rp. 3.181.315,50		Rp. 191.070,00	Rp. 2.866.050,00	11,0	Rp. 3.181.315,50	

1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	389,16	Rp. 42.313,28	Rp. 16.466.636,04	11,0	Rp. 18.277.966,01		Rp. 42.313,28	Rp. 16.466.636,04	11,0	Rp. 18.277.966,01	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	267,84	Rp. 37.127,81	Rp. 9.944.312,63	11,0	Rp. 11.038.187,02		Rp. 37.127,81	Rp. 9.944.312.63	11,0	Rp. 11.038.187,02	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	47,0	Rp. 191.070,00	Rp. 8.980.290,00	11,0	Rp. 9.968.121,90		Rp. 191.070,00	Rp. 8.980.290,00	11,0	Rp. 9.968.121,90	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop Kain Sukomandi	m2	12,95	Rp. 2.875.000,00	Rp. 37.231.250,00	11,0	Rp. 41.326.687,50		Rp. 2.875.000,00	Rp. 37.231.250,00	11,0	Rp. 41.326.687,50	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop Foto Presiden	m2	12,95	Rp. 2.875.000,00	Rp. 37.231.250,00	11,0	Rp. 41.326.687,50		Rp. 2.875.000,00	Rp. 37.231.250,00	11,0	Rp. 41.326.687,50	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop Panel HPL	m2	55,5	Rp. 2.875.000,00	Rp. 159.562.500,00	11,0	Rp. 177.114.375,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 159.562.500,00	11,0	Rp. 177.114.375,00	
4. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Meja Foyer Bulat	unit	1,0	Rp. 11.500.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00		Rp. 11.500.000,00	Rp. 11.500.000,00	11,0	Rp. 12.765.000,00	
5. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop Panggung	m2	40,7	Rp. 3.306.250,00	Rp. 134.564.375,00	11,0	Rp. 149.366.456,25		Rp. 3.306.250,00	Rp. 134.564.375,00	11,0	Rp. 149.366.456,25	
6. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Mini Bar Station	m2	7,5	Rp. 2.875.000,00	Rp. 21.562.500,00	11,0	Rp. 23.934.375,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 21.562.500,00	11,0	Rp. 23.934.375,00	
7. Pek. Pembuatan Plywood Finishing Duco Backdrop Dinding List	m2	16,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 46.000.000,00	11,0	Rp. 51.060.000,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 46.000.000,00	11,0	Rp. 51.060.000,00	
1. Pek. Vinyl Lantai	m2	22,92	Rp. 374.535,00	Rp. 8.584.342,20	11,0	Rp. 9.528.619,84		Rp. 374.535,00	Rp. 8.584.342,20	11,0	Rp. 9.528.619,84	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	81,36	Rp. 42.313,28	Rp. 3.442.608,46	11,0	Rp. 3.821.295,39		Rp. 42.313,28	Rp. 3.442.608,46	11,0	Rp. 3.821.295,39	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	22,92	Rp. 37.127,81	Rp. 850.969,41	11,0	Rp. 944.576,04		Rp. 37.127,81	Rp. 850.969,41	11,0	Rp. 944.576,04	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	4,0	Rp. 343.015,21	Rp. 1.372.060,84	11,0	Rp. 1.522.987,53		Rp. 342.520,62	Rp. 1.370.082,48	11,0	Rp. 1.520.791,55	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	38,52	Rp. 356.822,64	Rp. 13.744.808,09	11,0	Rp. 15.256.736,98		Rp. 345.990,94	Rp. 13.327.571,01	11,0	Rp. 14.793.603,82	
3. Pek. Pengecatan Plafond	m2	4,0	Rp. 37.127,81	Rp. 148.511,24	11,0	Rp. 164.847,48		Rp. 37.127,81	Rp. 148.511,24	11,0	Rp. 164.847,48	
4. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
5. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	
6. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	

1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	205,92	Rp. 42.313,28	Rp. 8.713.150,62	11,0	Rp. 9.671.597,19		Rp. 42.313,28	Rp. 8.713.150,62	11,0	Rp. 9.671.597,19	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	72,24	Rp. 125.649,00	Rp. 9.076.883,76	11,0	Rp. 10.075.340,97		Rp. 125.649,00	Rp. 9.076.883,76	11,0	Rp. 10.075.340,97	
2. Pek. Plafond	m2	72,24	Rp. 62.673,86	Rp. 4.527.559,65	11,0	Rp. 5.025.591,21		Rp. 62.673,86	Rp. 4.527.559,65	11,0	Rp. 5.025.591,21	
3. Pek. List Plafond	m1	57,2	Rp. 23.068,80	Rp. 1.319.535,36	11,0	Rp. 1.464.684,25		Rp. 23.068,80	Rp. 1.319.535,36	11,0	Rp. 1.464.684,25	
4. Pek. Pengecatan Plafond	m2	72,24	Rp. 37.127,81	Rp. 2.682.112,99	11,0	Rp. 2.977.145,42		Rp. 37.127,81	Rp. 2.682.112,99	11,0	Rp. 2.977.145,42	
1. Pek. Rangka Plafond Plafond	m2	10,28	Rp. 125.649,00	Rp. 1.291.671,72	11,0	Rp. 1.433.755,61		Rp. 125.649,00	Rp. 1.291.671,72	11,0	Rp. 1.433.755,61	
2. Pek. Plafond	m2	10,28	Rp. 62.673,86	Rp. 644.287,28	11,0	Rp. 715.158,88		Rp. 62.673,86	Rp. 644.287,28	11,0	Rp. 715.158,88	
3. Pek. List Plafond	m1	14,7	Rp. 23.068,80	Rp. 339.111,36	11,0	Rp. 376.413,61		Rp. 23.068,80	Rp. 339.111,36	11,0	Rp. 376.413,61	
4. Pek. Pengecatan Plafond	m2	10,28	Rp. 37.127,81	Rp. 381.673,89	11,0	Rp. 423.658,01		Rp. 37.127,81	Rp. 381.673,89	11,0	Rp. 423.658,01	
5. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
6. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	15,0	Rp. 191.070,00	Rp. 2.866.050,00	11,0	Rp. 3.181.315,50		Rp. 191.070,00	Rp. 2.866.050,00	11,0	Rp. 3.181.315,50	
1. Pek. Vinyl Lantai	m2	22,05	Rp. 374.535,00	Rp. 8.258.496,75	11,0	Rp. 9.166.931,39		Rp. 374.535,00	Rp. 8.258.496,75	11,0	Rp. 9.166.931,39	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	94,14	Rp. 42.313,28	Rp. 3.983.372,18	11,0	Rp. 4.421.543,12		Rp. 42.313,28	Rp. 3.983.372,18	11,0	Rp. 4.421.543,12	
2. Pek. Partisi Multipleks	m2	6,48	Rp. 251.352,56	Rp. 1.628.764,59	11,0	Rp. 1.807.928,69		Rp. 251.352,56	Rp. 1.628.764,59	11,0	Rp. 1.807.928,69	
1. Pek. Pengecatan Plafond	m2	22,05	Rp. 37.127,81	Rp. 818.668,21	11,0	Rp. 908.721,71		Rp. 37.127,81	Rp. 818.668,21	11,0	Rp. 908.721,71	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	2,72	Rp. 343.015,21	Rp. 933.001,37	11,0	Rp. 1.035.631,52		Rp. 342.520,62	Rp. 931.656,09	11,0	Rp. 1.034.138,26	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	23,76	Rp. 356.822,64	Rp. 8.478.105,93	11,0	Rp. 9.410.697,58		Rp. 345.990,94	Rp. 8.220.744,73	11,0	Rp. 9.125.026,66	
3. Pek. Rangka Plafond Plafond	m2	2,72	Rp. 125.649,00	Rp. 341.765,28	11,0	Rp. 379.359,46		Rp. 125.649,00	Rp. 341.765,28	11,0	Rp. 379.359,46	
4. Pek. Plafond	m2	2,72	Rp. 62.673,86	Rp. 170.472,90	11,0	Rp. 189.224,92		Rp. 62.673,86	Rp. 170.472,90	11,0	Rp. 189.224,92	
5. Pek. List Plafond	m1	6,6	Rp. 23.068,80	Rp. 152.254,08	11,0	Rp. 169.002,03		Rp. 23.068,80	Rp. 152.254,08	11,0	Rp. 169.002,03	
6. Pek. Pengecatan Plafond	m2	2,72	Rp. 37.127,81	Rp. 100.987,64	11,0	Rp. 112.096,28		Rp. 37.127,81	Rp. 100.987,64	11,0	Rp. 112.096,28	
7. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
8. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	
9. Pek. Pemasangan Wastafel	Bh	1,0	Rp. 1.742.830,31	Rp. 1.742.830,31	11,0	Rp. 1.934.541,64		Rp. 1.742.612,63	Rp. 1.742.612,63	11,0	Rp. 1.934.300,02	
10. Pemasangan Kran Wastafel	Bh	1,0	Rp. 647.079,75	Rp. 647.079,75	11,0	Rp. 718.258,52		Rp. 647.079,75	Rp. 647.079,75	11,0	Rp. 718.258,52	

11. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	1,0	Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70		Rp. 191.070,00	Rp. 191.070,00	11,0	Rp. 212.087,70	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	5,0	Rp. 191.070,00	Rp. 955.350,00	11,0	Rp. 1.060.438,50		Rp. 191.070,00	Rp. 955.350,00	11,0	Rp. 1.060.438,50	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop Tempat Tidur	m2	11,1	Rp. 2.875.000,00	Rp. 31.912.500,00	11,0	Rp. 35.422.875,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 31.912.500,00	11,0	Rp. 35.422.875,00	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop TV & Lemari Tas	m2	11,1	Rp. 2.875.000,00	Rp. 31.912.500,00	11,0	Rp. 35.422.875,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 31.912.500,00	11,0	Rp. 35.422.875,00	
3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Kombinasi Cermin Bevel Meja Rias	m2	3,7	Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00	
1. Pek. Vinyl Lantai	m2	26,27	Rp. 374.535,00	Rp. 9.839.034,45	11,0	Rp. 10.921.328,24		Rp. 374.535,00	Rp. 9.839.034,45	11,0	Rp. 10.921.328,24	
1. Pek. Pengacatan Dinding	m2	74,16	Rp. 42.313,28	Rp. 3.137.952,84	11,0	Rp. 3.483.127,66		Rp. 42.313,28	Rp. 3.137.952,84	11,0	Rp. 3.483.127,66	
1. Pek. Pengecatan Platfond	m2	26,27	Rp. 37.127,81	Rp. 975.347,57	11,0	Rp. 1.082.635,80		Rp. 37.127,81	Rp. 975.347,57	11,0	Rp. 1.082.635,80	
1. Pek. Lantai Keramik	m2	7,02	Rp. 343.015,21	Rp. 2.407.966,77	11,0	Rp. 2.672.843,12		Rp. 342.520,62	Rp. 2.404.494,75	11,0	Rp. 2.668.989,18	
2. Pek. Dinding Keramik	m2	38,16	Rp. 356.822,64	Rp. 13.616.351,94	11,0	Rp. 15.114.150,66		Rp. 345.990,94	Rp. 13.203.014,27	11,0	Rp. 14.655.345,84	
3. Pek. Pengecatan Platfond	m2	7,02	Rp. 37.127,81	Rp. 260.637,23	11,0	Rp. 289.307,32		Rp. 37.127,81	Rp. 260.637,23	11,0	Rp. 289.307,32	
4. Pek. Pemasangan Exhaust Fan	Bh	1,0	Rp. 1.044.945,00	Rp. 1.044.945,00	11,0	Rp. 1.159.888,95		Rp. 952.132,50	Rp. 952.132,50	11,0	Rp. 1.056.867,07	
5. Pek. Pemasangan Closet	Bh	1,0	Rp. 3.349.212,67	Rp. 3.349.212,67	11,0	Rp. 3.717.626,06		Rp. 3.348.691,31	Rp. 3.348.691,31	11,0	Rp. 3.717.047,35	
6. Pek. Pemasangan Wastafel	Bh	1,0	Rp. 1.742.830,31	Rp. 1.742.830,31	11,0	Rp. 1.934.541,64		Rp. 1.742.612,63	Rp. 1.742.612,63	11,0	Rp. 1.934.300,02	
7. Pemasangan Kran Wastafel	Bh	1,0	Rp. 647.079,75	Rp. 647.079,75	11,0	Rp. 718.258,52		Rp. 647.079,75	Rp. 647.079,75	11,0	Rp. 718.258,52	
8. Pek. Pemasangan Shower Box Kaca	unit	1,0	Rp. 7.440.000,00	Rp. 7.440.000,00	11,0	Rp. 8.258.400,00		Rp. 7.440.000,00	Rp. 7.440.000,00	11,0	Rp. 8.258.400,00	
9. Pek. Pemasangan Shower Set	unit	1,0	Rp. 1.300.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,0	Rp. 1.443.000,00		Rp. 1.300.000,00	Rp. 1.300.000,00	11,0	Rp. 1.443.000,00	
10. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	2,0	Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40		Rp. 191.070,00	Rp. 382.140,00	11,0	Rp. 424.175,40	
1. Pemasangan Lampu 18 Watt	Bh	4,0	Rp. 191.070,00	Rp. 764.280,00	11,0	Rp. 848.350,80		Rp. 191.070,00	Rp. 764.280,00	11,0	Rp. 848.350,80	
1. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop Tempat Tidur	m2	12,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 34.500.000,00	11,0	Rp. 38.295.000,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 34.500.000,00	11,0	Rp. 38.295.000,00	
2. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Backdrop TV & Lemari TV	m2	12,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 34.500.000,00	11,0	Rp. 38.295.000,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 34.500.000,00	11,0	Rp. 38.295.000,00	

3. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Lemari Pakaian	m2	15,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 43.125.000,00	11,0	Rp. 47.868.750,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 43.125.000,00	11,0	Rp. 47.868.750,00	
4. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Dipan	unit	1,0	Rp. 8.625.000,00	Rp. 8.625.000,00	11,0	Rp. 9.573.750,00		Rp. 8.625.000,00	Rp. 8.625.000,00	11,0	Rp. 9.573.750,00	
5. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Nakas	unit	1,0	Rp. 2.875.000,00	Rp. 2.875.000,00	11,0	Rp. 3.191.250,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 2.875.000,00	11,0	Rp. 3.191.250,00	
6. Pek. Pembuatan Plywood Finishing HPL Kombinasi Cermin Bevel Meja Rias	m2	3,7	Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00		Rp. 2.875.000,00	Rp. 10.637.500,00	11,0	Rp. 11.807.625,00	
1. Pek. Pembuatan dan Pemasangan Kusen Pintu	m1	32,0	Rp. 162.783,34	Rp. 5.209.066,88	11,0	Rp. 5.782.064,24		Rp. 162.783,34	Rp. 5.209.066,88	11,0	Rp. 5.782.064,24	
2. Pek. Pembuatan dan Pemasangan Kusen Jendela	m1	17,0	Rp. 162.783,34	Rp. 2.767.316,78	11,0	Rp. 3.071.721,63		Rp. 162.783,34	Rp. 2.767.316,78	11,0	Rp. 3.071.721,63	
3. Pek. Pembuatan dan Pemasangan Pintu Panel	m2	8,03	Rp. 826.473,66	Rp. 6.636.583,49	11,0	Rp. 7.366.607,67		Rp. 826.473,66	Rp. 6.636.583,49	11,0	Rp. 7.366.607,67	
4. Pek. Pembuatan dan Pemasangan Jendela Kaca	m2	13,0	Rp. 275.208,19	Rp. 3.577.706,47	11,0	Rp. 3.971.254,18		Rp. 275.208,19	Rp. 3.577.706,47	11,0	Rp. 3.971.254,18	
5. Pek. Pemasangan Kaca Polos	m2	7,0	Rp. 386.325,00	Rp. 2.704.275,00	11,0	Rp. 3.001.745,25		Rp. 386.325,00	Rp. 2.704.275,00	11,0	Rp. 3.001.745,25	
6. Pek. Pemasangan Kaca Rayben	m2	5,77	Rp. 398.700,00	Rp. 2.300.499,00	11,0	Rp. 2.553.553,89		Rp. 398.700,00	Rp. 2.300.499,00	11,0	Rp. 2.553.553,89	
7. Pemasangan Door Closer	Bh	2,0	Rp. 556.177,50	Rp. 1.112.355,00	11,0	Rp. 1.234.714,05		Rp. 556.177,50	Rp. 1.112.355,00	11,0	Rp. 1.234.714,05	
8. Pemasangan Kunci Tanam Kualitas Baik	Bh	3,0	Rp. 335.677,50	Rp. 1.007.032,50	11,0	Rp. 1.117.806,07		Rp. 335.677,50	Rp. 1.007.032,50	11,0	Rp. 1.117.806,07	
9. Pemasangan Kunci Tanam Kualitas Biasa	Bh	7,0	Rp. 295.177,50	Rp. 2.066.242,50	11,0	Rp. 2.293.529,17		Rp. 295.177,50	Rp. 2.066.242,50	11,0	Rp. 2.293.529,17	
10. Pemasangan Engsel Pintu	Psg	21,0	Rp. 58.837,50	Rp. 1.235.587,50	11,0	Rp. 1.371.502,12		Rp. 58.837,50	Rp. 1.235.587,50	11,0	Rp. 1.371.502,12	
11. Pemasangan Engsel Jendela	Psg	21,0	Rp. 45.337,50	Rp. 952.087,50	11,0	Rp. 1.056.817,12		Rp. 45.337,50	Rp. 952.087,50	11,0	Rp. 1.056.817,12	
12. Pemasangan Kait Angin	Bh	18,0	Rp. 53.437,50	Rp. 961.875,00	11,0	Rp. 1.067.681,25		Rp. 53.437,50	Rp. 961.875,00	11,0	Rp. 1.067.681,25	
13. Pemasangan Grendel Pintu	Bh	4,0	Rp. 116.381,25	Rp. 465.525,00	11,0	Rp. 516.732,75		Rp. 116.381,25	Rp. 465.525,00	11,0	Rp. 516.732,75	
14. Pemasangan Grendel Jendela	Bh	8,0	Rp. 80.705,25	Rp. 645.642,00	11,0	Rp. 716.662,62		Rp. 80.705,25	Rp. 645.642,00	11,0	Rp. 716.662,62	
15. Pek. Lantai Keramik Unpolished	m2	2,3	Rp. 343.015,21	Rp. 788.934,98	11,0	Rp. 875.717,83		Rp. 342.520,62	Rp. 787.797,43	11,0	Rp. 874.455,14	
16. Pas. Lantai Keramik Polished	m2	4,7	Rp. 356.822,64	Rp. 1.677.066,41	11,0	Rp. 1.861.543,71		Rp. 345.990,94	Rp. 1.626.157,42	11,0	Rp. 1.805.034,73	
17. Pek. Rangka	m2	11,51	Rp.	Rp.	11,0	Rp.		Rp.	Rp.	11,0	Rp.	

Plafond			125.649,00	1.446.219,99		1.605.304,19		125.649,00	1.446.219,99		1.605.304,19	
18. Pek. Plafond	m2	11,51	Rp. 62.673,86	Rp. 721.376,13	11,0	Rp. 800.727,50		Rp. 62.673,86	Rp. 721.376,13	11,0	Rp. 800.727,50	
19. Pek. List Plafond	m1	25,51	Rp. 23.068,80	Rp. 588.485,09	11,0	Rp. 653.218,45		Rp. 23.068,80	Rp. 588.485,09	11,0	Rp. 653.218,45	
20. Pek. Perbaikan Kusen, Daun Pintu dan Jendela	ls	1,0	Rp. 6.999.795,67	Rp. 6.999.795,67	11,0	Rp. 7.769.773,19		Rp. 6.999.795,67	Rp. 6.999.795,67	11,0	Rp. 7.769.773,19	
21. Pek. Pengecatan Kusen, Daun Pintu dan Jendela	m2	199,75	Rp. 104.243,64	Rp. 20.822.667,09	11,0	Rp. 23.113.160,47		Rp. 104.243,64	Rp. 20.822.667,09	11,0	Rp. 23.113.160,47	
22. Pek. Instalasi Titik Lampu	Titik	1,0	Rp. 275.800,34	Rp. 275.800,34	11,0	Rp. 306.138,38		Rp. 275.800,34	Rp. 275.800,34	11,0	Rp. 306.138,38	
23. Pek. Instalasi Titik Nyala	Titik	1,0	Rp. 234.610,22	Rp. 234.610,22	11,0	Rp. 260.417,34		Rp. 234.610,22	Rp. 234.610,22	11,0	Rp. 260.417,34	
24. Pek. Instalasi Titik Stop Kontak	Titik	1,0	Rp. 554.603,08	Rp. 554.603,08	11,0	Rp. 615.609,42		Rp. 554.603,08	Rp. 554.603,08	11,0	Rp. 615.609,42	
25. Pemasangan Saklar Tunggal	Bh	1,0	Rp. 33.885,00	Rp. 33.885,00	11,0	Rp. 37.612,35		Rp. 33.885,00	Rp. 33.885,00	11,0	Rp. 37.612,35	
26. Pemasangan Saklar Ganda	Bh	1,0	Rp. 48.735,00	Rp. 48.735,00	11,0	Rp. 54.095,85		Rp. 48.735,00	Rp. 48.735,00	11,0	Rp. 54.095,85	
27. Pemasangan Saklar Triple	Bh	1,0	Rp. 54.922,50	Rp. 54.922,50	11,0	Rp. 60.963,97		Rp. 54.922,50	Rp. 54.922,50	11,0	Rp. 60.963,97	
28. Pemasangan Stop Kontak Biasa	Bh	1,0	Rp. 37.935,00	Rp. 37.935,00	11,0	Rp. 42.107,85		Rp. 37.935,00	Rp. 37.935,00	11,0	Rp. 42.107,85	
29. Pemasangan Stop Kontak AC	Bh	1,0	Rp. 46.597,50	Rp. 46.597,50	11,0	Rp. 51.723,22		Rp. 46.597,50	Rp. 46.597,50	11,0	Rp. 51.723,22	
30. Maintanance Instalasi Elektrikal	ls	1,0	Rp. 3.700.000,00	Rp. 3.700.000,00	11,0	Rp. 4.107.000,00		Rp. 3.700.000,00	Rp. 3.700.000,00	11,0	Rp. 4.107.000,00	
31. Maintanance Instalasi Pipa	ls	1,0	Rp. 3.200.000,00	Rp. 3.200.000,00	11,0	Rp. 3.552.000,00		Rp. 3.200.000,00	Rp. 3.200.000,00	11,0	Rp. 3.552.000,00	
32. Pemasangan Kran Air 1½ inci Kualitas Baik	Bh	1,0	Rp. 288.654,75	Rp. 288.654,75	11,0	Rp. 320.406,77		Rp. 288.654,75	Rp. 288.654,75	11,0	Rp. 320.406,77	
33. Pemasangan Kran Air 1½ inci Kualitas Sedang	Bh	9,0	Rp. 232.404,75	Rp. 2.091.642,75	11,0	Rp. 2.321.723,45		Rp. 232.404,75	Rp. 2.091.642,75	11,0	Rp. 2.321.723,45	
34. Pemasangan Floor Drain	Bh	10,0	Rp. 63.069,75	Rp. 630.697,50	11,0	Rp. 700.074,22		Rp. 63.069,75	Rp. 630.697,50	11,0	Rp. 700.074,22	
1. Pek. Pas. Atap Rumah Jabatan	m2	636,98	Rp. 428.951,25	Rp. 273.233.367,23	11,0	Rp. 303.289.037,62		Rp. 428.951,25	Rp. 273.233.367,23	11,0	Rp. 303.289.037,62	
2. Pek. Pas. Aluminium Foil Rumah Jabatan	m2	636,98	Rp. 61.805,25	Rp. 39.368.708,15	11,0	Rp. 43.699.266,04		Rp. 61.805,25	Rp. 39.368.708,15	11,0	Rp. 43.699.266,04	
3. Pek. Pas. Nok Atap Rumah Jabatan	m1	87,0	Rp. 167.183,44	Rp. 14.544.959,28	11,0	Rp. 16.144.904,80		Rp. 167.183,44	Rp. 14.544.959,28	11,0	Rp. 16.144.904,80	
4. Pek. Listplank Rumah Jabatan	m1	127,0	Rp. 110.666,81	Rp. 14.054.684,87	11,0	Rp. 15.600.700,21		Rp. 110.666,81	Rp. 14.054.684,87	11,0	Rp. 15.600.700,21	
1. Pek. Pengecatan Dinding	m2	628,53	Rp. 66.750,08	Rp. 41.954.427,78	11,0	Rp. 46.569.414,84		Rp. 66.750,08	Rp. 41.954.427,78	11,0	Rp. 46.569.414,84	

2. Pek. Pengecatan Plafond	m2	152,4	Rp. 37.127,81	Rp. 5.658.278,24	11,0	Rp. 6.280.688,85		Rp. 37.127,81	Rp. 5.658.278,24	11,0	Rp. 6.280.688,85	
3. Pek. Pengecatan Listplank	m2	122,7	Rp. 104.243,64	Rp. 12.790.694,63	11,0	Rp. 14.197.671,04		Rp. 104.243,64	Rp. 12.790.694,63	11,0	Rp. 14.197.671,04	
4. Pek. Water Profing Plat Atap	m2	136,0	Rp. 133.728,30	Rp. 18.187.048,80	11,0	Rp. 20.187.624,17		Rp. 133.728,30	Rp. 18.187.048,80	11,0	Rp. 20.187.624,17	
								Produk Dalam Negeri (PDN)		Rp. 3.250.728.856,43		
Total HPS						Rp. 3.266.508.196,50		Total Penawaran		Rp. 3.250.728.856,43		